
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 3 

Приказ  

от  26.02.2025 г.                          № 31 

г.Курганинск 

Об утверждении положения. 

 

    В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Рособрнадзора от 

04.08.2023 № 1493 «Об утверждении Требований к структуре официального 

сайта образовательной организации в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления 

информации», постановлением Правительства Российской Федерации от 20 

октября 2021 года № 1802 «Об утверждении Правил размещения на 

официальном сайте образовательной организации  в информационно-

телекоммуникационной  сети «Интернет»  и обновления 

информации об образовательной организации», Федеральным законом № 

152-ФЗ от 27 июля 2006 года «О персональных данных», с изменениями от 

08 августа 2024 года, а также Уставом МАДОУ № 3 и другими 

нормативными правовыми актами Российской Федерации, 

регламентирующих деятельность детского сада приказываю: 

1. Утвердить положение об официальном сайте муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада 

№ 3 г.Курганинска с размещением на официальном сайте Учреждения. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ № 3 С.М.Кравец 

 


		2025-02-27T08:49:12+0300
	Кравец Светлана Михайловна




